La prestazione d'opera occasionale avrà la durata di un anno dalla sottoscrizione del             

contratto. Non è previsto il tacito rinnovo dell'incarico. Il compenso forfetario           

onnicomprensivo per l'espletamento del servizio così come descritto all'Art. 1 è           

stabilito in € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) onnicomprensive, IVA inclusa. Il         

corrispettivo sarà corrisposto al termine della prestazione previa presentazione di          

regolare documento fiscale riferito all’attività svolta e verifica del DURC. 

Ai sensi del decreto 3 aprile 2013 n.